
03 de Maio de 2024  Página 04

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALDANHA MARINHO- RS

Aviso de Licitação

O Município de Saldanha Marinho - RS torna público o seguinte processo licitatório: Pregão Eletrônico nº 
10/2024 – no dia 17 de maio de 2024, às 09 horas, contratação de empresa para fornecer cobertura de 
seguros para a frota de veículos da Secretaria de Educação. Maiores informações na Avenida Silva 
Tavares nº 1127, em Saldanha Marinho, ou pelo telefone (55) 3373-1072. Edital na íntegra pelos sites 

; . Saldanha Marinho, 03 de maio de 2024.www.saldanhamarinho.rs.gov.br www.bll.org.br

Adão Julcemar Altmeyer
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALDANHA MARINHO- RS

Aviso de retificação do Edital de Licitação Pregão Eletrônico nº 08/2024

Adão Julcemar Altmeyer
Prefeito Municipal

O Município de Saldanha Marinho torna público, para o conhecimento dos interessados, que foi realizada
RETIFICAÇÃO no Edital de Licitação Pregão Eletrônico nº 08/2024, registro de preço para futura e
eventual aquisição de equipamentos hospitalares para o Hospital Municipal. O edital retificado encontrasse a
disposição dos interessados nos sites ; . A realização dowww.saldanhamarinho.rs.gov.br www.bll.org.br
certame será em 16 de maio de 2024, às nove horas. Maiores informações na Prefeitura Municipal, em
Saldanha Marinho, ou pelo telefone (55)3373-1072.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALDANHA MARINHO- RS

Aviso de Licitação

O Município de Saldanha Marinho - RS torna público o seguinte processo licitatório: Pregão
Eletrônico nº 11/2024 – no dia 20 de maio de 2024, às 09 horas, Registro de preço para futura e
eventual aquisição de equipamentos e materiais de construção. Maiores informações na Avenida Silva
Tavares nº 1127, em Saldanha Marinho, ou pelo telefone (55) 3373-1072. Edital na íntegra pelos sites

; . Saldanha Marinho, 03 de maio de 2024.www.saldanhamarinho.rs.gov.br www.bll.org.br

Adão Julcemar Altmeyer
Prefeito Municipal

Saldanha Marinho, 02 de maio de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALDANHA MARINHO- RS

Aviso de Licitação

O Município de Saldanha Marinho - RS torna público o seguinte processo licitatório: Dispensa de Licitação
16/2024 – com recebimentos de propostas até o dia 08 de maio de 2024, às 09 horas, para contratação de
empresa especializada para o fornecimento de diários de bordo para a frota municipal. Envio de orçamentos
para o email: licitacao@saldanhamarinho.rs.gov.br. Maiores informações na Avenida Silva Tavares nº 1127,
em Saldanha Marinho, telefone (55) 3373-1072 ou no site ; e no Portalwww.saldanhamarinho.rs.gov.br
Nacional de Compras Públicas. Saldanha Marinho, 03 de maio de 2024.

Rafael Reinaldo Barasuol
Agente de Contratação

SALDANHA MARINHO

 Liberada a lista de homologados 
do resultado final do Processo 

Seletivo 02/2024
Resultado final do processo seletivo 02/2024 encontra-se disponível no site 

da Prefeitura Municipal.
Acesse através do link: https://saldanhamarinho.prefeitura.rs/processo-seletivo

Para mais informações, entre em contato com a Prefeitura Municipal. 
Texto e Foto: Lavínia L. Hermann.

Fonte e foto: Rede Social da Prefeitura Municipal de 
Saldanha Marinho / Adaptação Jornal Opinião


	Página 4

